
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ   ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       №  84                                                                            «22» апреля 2015 года 
 

О включении семьи Карабаевой в список участников мероприятии 
по обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в 

том числе молодых семей и молодых специалистов. 
 

 
 

     Рассмотрев заявление гражданки Карабаевой Райханы Раджабовны 
проживающий в с. Ибраево Каргали ул. Ленина, д.17 Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан, о включении в список 
участников мероприятии по обеспечению жильем граждан проживающих в 
сельской местности, в том числе молодых семей ,молодых специалистов, по 
основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от  
15.07.2013 № 598  «Устойчивой развитие сельских территорий на 2014-2017 
годы и на период до 2020 года» Совет Верхнекаменского сельского 
поселения РЕШИЛ: 

 
1. Включить семью Карабаевой в список участников мероприятии по 

обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в том 
числе молодых семей, молодых специалистов. 

 
 
   

Председатель Совета,  
Глава Верхнекаменского сельского поселения  
Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан                                                         Гилязов К.М.                                               
 
                                                                                  


